PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2023
	№
	2425

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе»
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе» (далее муниципальная программа), утверждённую постановлением Администрации муниципального района
от 14.11.2022 № 3279:

1.1. В разделе «IV. Мероприятия программы «Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе на 2023-2025 годы»:

1.1.1. Заменить в графе 7 строки 1.2 цифры «105,0» на «25,0»;
1.1.2. Дополнить таблицу строкой 1.7 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Испол-нитель
	Срок реализа-ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муници-пальной подпрог-раммы)
	Источ-ник финан-сиро-вания
	Объём финансирова-ния по годам (тыс. руб.)

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача. Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе на 2023-2025 годы

	«1.7.
	Изготовление ди-зайнерского эскиза настенного мурала «Боровичи истори-ческий экскурс» для информацион-ного наполнения центрального туристического маршрута
	отдел туризма и общест-венных проек-тов
	в течение 2023-2025 годов
	1.1-1.3
	муни-ципаль-ный бюджет
	80
	-
	-
   ».

рм

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   О.В. Рыбакова